

調理時間の目安 10分

◎キット内容

おろしつゆ 50g(1人前)×2袋

柚子の皮 0.2g(1人前)×2袋

◎用意する材料(1人前)

うどん 1玉(180g)

◎つくり方

①うどんをゆでてざるに上げ、冷水でしめます。

②「おろしつゆ(1袋)」をうどんにかけて、混ぜ合わせます。

③仕上げに「柚子の皮(1袋)」をトッピングします。

●追加具材は焼きなす、大葉がおすすめです。

◎素麺でつくる場合

①素麺1束(50g)をゆでてざるに上げ、冷水でしめます。

②水(50ml)と「おろしつゆ(1袋)」と「柚子の皮(1袋)」を混ぜ合わせて、つけだれをつくります。

●製法の特性上、柚子の大きさ・色合いにバラつきがあります。

●つゆの黒い点は、乾燥大根粉末とそうだがつお節粉末に由来するものです。

ご注意


●開封の際に袋や切り口で手指を切らないようご注意ください。●開封の際に中身が飛び散ることがありますので、ご注意ください。●調理の際は、ヤケドにご注意ください。●個包装開封後は保存できませんので、必ず一度に使い切ってください。●調理後はお早めにお召し上がりください。

万一商品に不都合がございましたら、お手数ですが現品と外装を保管の上、下記お客様相談室又はお買い上げの店舗までご連絡ください。お取替えさせていただきます。

株式会社 良品計画

お客様相談室電話 0120-14-6404

www.muji.com

 外袋
個包装(めんつゆ)
個包装(トッピング)

無印良品 冷やし麺つゆ 柚子おろし

名称 めんつゆ

原材料名 【めんつゆ】大根ペースト(国内製造)、だししょうゆ(しょうゆ、食塩、かつおぶし、さばぶし、むろぶし、焼きあご、こんぶ)(国内製造)、砂糖、醸造酢、乾燥大根粉末、食塩、たん白加水分解物、酵母エキス、そうだがつお節粉末、しょうがペースト/酸味料、酒精、増粘剤(キサンタン)、(一部に小麦・さば・大豆を含む)【トッピング】乾燥ゆず皮(国内製造)

内容量 100.4g(めんつゆ50g×2袋、トッピング0.2g×2袋)

賞味期限 表面上部に記載(開封前)

保存方法 直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。

販売者 株式会社良品計画

東京都文京区後楽2-5-1

製造所 めんつゆ:ヤマモリ株式会社 桑名工場
三重県桑名市森忠465-4

トッピング:アスザックフーズ株式会社
長野県須坂市大字米持293番地45

えび・かに・くるみ・卵・乳成分・落花生を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。

本品に含まれるアレルゲン

小麦	さば	大豆
wheat	mackerel	soybean

栄養成分表示(1食分50.2g当たり)

エネルギー 30kcal 炭水化物 6.4g

たんぱく質 0.9g 食塩相当量 2.2g

脂質 0g この表示値は、目安です。

2312151



4 550584 132698